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¢anjem u viSe tocaka.

45

105 ‘

Serija profila za klizne prozore i vrata HARMO

FEAL

kutnik 730.014
kotacic¢i 143.008
brtvilo 340.010
kutnik 713.013

brtva prema staklu
EPDM kvalitete
Cetkasta brtva 347.004

Serija je namjenjena za izradu kliznih prozora i vrata na objektima gdje se ne trazi
Odlikuje se jednostavnos$cu, raznovrsnim tipologijama izrade te je estetski prihvatljiva
Nadopunjuje se na okvire serija 45 Mill &ime je omogucena izvedba vecih i tipolo3Kki

Struktura krila omoguc¢ava ugradnju okova sa klju

visok stupanj toplinske izolacije.
sa modernim linijama profila.

raznovrsnih stijena.

04.2018
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HARMO

Ispitivanja i certifikati

ISPITIVANJA | CERTIFIKATI

Vrsta ispitivanja % @
Vodoneprpusnost EN 12208 6A
Otpornost na opterecenje B3
vjetrom EN 12210
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H-643
H-631 H-642 H-644 kg/m 2.214
kg/m 1.033 kg/m 1.276 | kg/m 1.569 '
38
-2 28 mi
- ] =
H-634
© kg/m 0.309
© H-636
276 kg/m 0.27
H-630 H-633 ’ H-635 Il
kg/m 0.861 kg/m 1.233 kg/m 0.853
19.5
o .10 _
- [
N
S H-638
! kg/m 0.291 ¢
H-637 3
kg/m 0.210 19.5
4
o F-0187
- kg/m 0.397
P45-643
kg/m 0.342
H-639 F-0681
kg/m 0.323 = 'kg/m 0.920
| M45-756
<| kg/m 0.225 M45-752
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50
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Trostazni profil rama
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ﬁ ‘ ///////////////////////////////////////////é | Inercije |(cm4) -
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— Profil
? ﬂ
AT | P4s5-643
li Tezina kg/m' 0.342
P — - L)
opsed Tom | 184
4 Ix
(cm4) 2.81
Moment | |
inercije (c%4) 0.20
Wx
(cm3) 1.41
W
(cm3)|  0-20
L mm 6500

L2 g ] .

S

2]

30.5

Okapnica-vodilica komarica

Art.Br. H-636

Tezina kg/m' 0.277

Opseg | m | 142.00
L mm 6500

Krilo komarice

Art.Br. H-639

Tezina kg/m' 0.323

Opseg | m | 161.00
L mm 6500
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Profil
Art.Br. M45-752
Tezina kg/m' 0.510
Opseg mm 239
Ix
(cm4) 1.28
Moment | |
inercije (0%4) 4.96
Wx
(cm3) 0.64
Wy
L mm 6500
Profil
ALBr | M45.754
Tezina kg/m' 0.932
Opseg mm 248

|
cma)| 1228

horcie oy 1228
ons)|  3-94
ony|  3.94

L |mm| 6500
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FEAL AN

Vezni elementi

Oznaka Izgled-presjek Opis Materijal Napomena
- Kutnik okvira
730.013 - Stara oznaka 0432
- Kutnik krila
730.014 - Stara oznaka 0404
140.005 - Kutnik komarice PVC
04.2018 401.04.002
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FEHL HARMO PVC elements

PVC elementi
PVC elements
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FE H L HARMO PVC elementi

Oznaka Izgled-presjek Opis Materijal Napomena
-Odstojnik i osigura¢ od vadenja krila (Harmo)
375.069 -Stara oznaka: 5606006 PVC
- Umetak-maska za profil H-633
370.008 - Stara oznaka 560GI03 PVC
- Maska za drenazni otvor
373.003 - Stara oznaka 2328 PVC
- Umetak za profil H-636
373.065 - Stara znaka: 370.010 i 560GI104
PVC
370.000 - Podmetadi za staklo (3 mm) PVC
370.001 - Podmetadi za staklo (5 mm) PVC

04.2018 401.05.002



PVC elementi
FEHL HARMO
Oznaka Izgled-presjek Opis Materijal Napomena
370.002 - Podmetadi za staklo (7 mm) PVC
-Umetak za fiksnu grilju
-umece se u profil H-638
-prihvaca profil F-0187
373.005 - Stara oznaka: 2101-PR
PVvC
04.2018 401.05.003
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Mehanizmi
Mechanisms
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Mehanizmi
HARMO
Oznaka Izgled-presjek Opis Materijal Napomena
- Kotacici-nosivost 100 kg/par
140.001 - Stara oznaka 0595 RC -
- Kotaciéi - nosivost 110 kg/par
143.008 - Stara oznaka GS 3120 -
Po))
- Bravica-jezicak sa prihvatnikom
- Stara oznaka 0995 RC -
o))
140.003
Gl -
1 o
| - Bravica - pogonski dio -
@{}
o
- Rukohvat za pogon krila
105.001 - Stara oznaka 3172 -
04.2018 401.06.002



Mehanizmi
HARMO
Oznaka Izgled-presjek Opis Materijal Napomena
- Klju€anje u dvije tocke
- Stara oznaka A6392 klju¢anje FAST LOCK
130.003 L=1000 mm
- Klju€anje u tri tocke
- Stara oznaka A6394 klju¢anje FAST LOCK
130.006 L=1800 mm
- Klju€anje u viSe to¢aka
- Stara oznaka A6392.A2 - KIT FAST LOCK
- klizno Harmo
130.007
- Ru¢ka COMFORT crna
bijela
siva
107.001.01 -Stara oznaka art.6394 (Master)
02
03
- Pogonska ruc€ica crna
N 9 bijela
§ siva
107.004.01 - Stara oznaka art.6397 (Master)
02
03
140.006 - Kotaci¢i komarice
04.2018 401.06.003
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Brtvila
FE HL HARMO Gaskets
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Brtvila
HARMO
Oznaka Izgled-presjek Materijal Napomena
-2
-Brtva prema staklu /unutarnja/
311.014 -Stare oznake UP-2
2.5-3.5
I - Brtva prema staklu /unutarnja/
Rk, - Stara oznaka (921
311.001 & znaka (921) EPDM
3.5-45
-Brtva prema staklu /unutarnja/
o -Stara oznaka (918
311.002 (018) EPDM
] - Cetkasta brtva 7x5.5
o) - Stara oznaka PB*HFC
347.004 M m‘{
o
o)
? -Brtva - drza¢ mreZe komarice
-Stara oznaka 00600/55
340.048 P
- Komplet brtvilo i maska
340.010 - Stara oznaka 560GI01
04.2018
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Brtvila
FE HL HARMO Gaskets
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Dodaci
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Dodaci
FE H L HARMO Accessories
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Ak

Dodaci
HARMO
Oznaka Izgled-presjek Opis Materijal Napomena
433.002 - 3.5x9.5 DIN 7981 ]
[
433.116 i%l{f\‘l‘?-‘w‘?\‘\‘%\‘\‘%\‘x'\‘\‘\‘# - 4.2X13DIN 7982 -
- 4.2x25 DIN 7981
340.047 Mreza komarice PVC

04.2018
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Prikaz stakljenja
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Prikaz stakljenja
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Hkr-106
Lkr-106

Hisp

MJERA ISPUNE PREMA PROFILIMA KRILA
Lisp

Za profile krila i preCke: H-630, H-633, H-635

04.2018




Prikaz stakljenja
HARMO Glazing

UGRADNJA ISPUNE U KRILO

-

7] % 1. gornji vodoravni pojas krila 1 odvojiti od okvira krila

2. umetnuti ispunu u okvir krila s rasporedom podmetaca
-prema skici

vratiti vodoravni pojas krila 1 u prvobitno stanje

4. zabrtviti prostor izmedu ispune i profila EPDM brtvama

B B FILLING MONTAGE INTO SASH
] =
S s I e
1. Upper sash horizontal field 1 separate from sash frame
00 00
2. insert filling into sash frame with packer arrangement
m== nosivi podmetal .
support packer -as shown on drawing
rzzz2 odstojni podmetad

spacing packer 3. return ash horizontal field 1 in originally state

4. seal space between filling and profile with EPDM gaskets

04.2018 401.09.003



FeEAL
HARMO Cross sections

Presjeci
Cross sections
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E HL HARMO Processing and montage

Obrada | montaza
Processing and montage
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FE HL HARMO Obrada i montaza

SPAJANJE PROFILA KUTNICIMA POD KUTEM OD 90°

POSTUPAK SPAJANJA PROFILA: g

N
1. PovrSine koje se spajaju-rezove o istiti i odmastiti prikladnim sredstvom

/npr.Sika Remover 208; Wurth-kat.br.:892 130 30/.

2. Premazati povrSine koje se spajaju ljepilom za metal
/npr. Sika Force 7851; Wurth-kat.br.:892 130 010/.
Ljepilo za metal uSpricati u komore za kutnik (po opsegu komore)

4. Profile s kutnicima izravnati i spojiti
Dio ljepila koji iscuri izmedu rezova ocistiti sredstvom za ¢iS¢enje i odmasScivanje
/npr.Sika Remover 208; Wurth-kat.br.:892 130 30/.

NAPOMENA:

Ovaj postupak spajanja profila primjenjiv je za sve Feal-ove kutnike i njima odgovaraju¢e komore.
Lijepljenjem rezova i kutnika ljepilima za metal osigurava se potrebna zrako- i vodonepropusnosti spoja

kao i dodatna mehanicka ¢vrstoéa spoja.

04.2018 401.11.007
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- Obrada prec¢ke H-635 prema profilu krila

Lkrila

46.5 Lprecke=Lkrila-93 46.5

Obrada profila H-635
¢eonim glodalom na
vertikalnoj glodalici

H-630

/
| <)
rupe @5
rupe @11 ||
vijak 4.8x19
DIN 7981
L~

Obrada profila H-630 na
vertikalnoj glodalici /stubnoj busilici/
vretenastim glodalom /svrdlom/ @5 i @11

Lo\

e\

04.2018 401.11.008
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FEAL

Obrada i montaza
HARMO Processing and montage

Detalj ugradnje osiguraca od vadenja krila 375.069 I

Montage detail of protector for sash extraction 375.069

45

H-631

H-630

28

polozaj ugradnje osiguraca
montage position of protector

odstojnik i osigura¢ od vadenja krila-375.069
spacer and protector fro sash extraction-375.069

375.069

RS

Postupak ugradnje:
-Pri izradi okvira krila u profil H-630 se uvuce osigura¢ od vadenja krila art.
375.069(dva komada, gore i dolje)

Kad se okvir krila dovede u okvir rama, osigura¢ od vadenja krila art.375.069
koji smo prethodno ve¢ ubacili u okvir krila, se dovodi u radni polozaj (vidi crtez)
te se imbus vijkom fiksira za krilo.

-Na svako krilo se ugraduju po dva navedena artikla (gore i dolje).

Procedure of montage:
-While processing sash frame in profile H-630 protector for sash extraction art.

nr. 375.069 (two pieces, up and down) is tucked in
When sash frame comes into frame, protector for sash extraction art.375.069,

which is already tucked in sash frame, comes into working position (see

drawing) and fixed afterwards with allen key to sash.

-On every sash two pieces are mounted (up and down).

krilo H-630
sash H-630

04.2018

401.11.010



F Obrada i montaza
E HL HARMO Processing and montage

Detalj ugradnje maske art. 340.010
Detail of mask montage art. 340.010
Postupak ugradnje:
-Nakon ugradnje krila u okvir rama, na krajevima krila (gore i dolje), na %> <%.

prethodno obradeni profil H-634 se ugraduje maska (art. 340.010) koja

maskira prostor za namjestanje kotaci¢a (dolje) i prostor za ugradnju krila (gore).

- Na svako krilo se ugraduju po dva navedena artikla (gore i dolje).
Procedure of montage:
-After installing sash to the frame, on ends of sash (up and down), on preprocessed

profile H-634 is placed mask (art. 340.010) which hides the place for positioning bogies

(down), and place for positioning sash (up).

- On every sash two pieces of mask are mounted (up and down).

krilo H-630
sash H-630 )
H-634— _ 7
maska 340.014
mask 340.010 g
Q ) >

Pphd d krilo H-630
sash H-630

\\

H-634—__|

H-630

maska 340.010 H-631
mask 340.010

maska 340.010
mask 340.010

H-631

04.2018 401.11.011
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FE HL HARMO Obrada i montaza

- Ugradnja okapnice H-636 s ¢epom 373.065

bocni Cep |

373.065

boc&ni ¢ep 373.065

LT,

L(H-636)=Lrama-52 3

Lrama
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FE H L HARMO Obrada i montaza

OBRADA DONJEG POJASA RAMA H-631 - ZA ODVOD KAPLJEVINA

Obrada otvora za kondenzat na vertikalnoj glodalici
Obrada Zlijeba 6x30 na pneumatskoj Stanci tipa Feal
br.1-art. 210.002

Obrada rupa @8 na vertikalnoj glodalici /stubnoj busilici/
vretenastim glodalom /svrdlom/ @8 mm

L
L/2
| H-631
|
= |
‘ —. ——
— —> | o /
\ | N
~
100 To) 200 100 100 ‘ 45
otvor za © 6x30

kondenzat !
! unutarnje krilo

04.2018 401.11.014



FE H L HARMO Obrada i montaza

OBRADA DONJEG POJASA RAMA H-632 - ZA ODVOD KAPLJEVINA

Obrada otvora za kondenzat na vertikalnoj glodalici
Obrada Zlijeba 6x30 na pneumatskoj Stanci tipa Feal
br.1-art. 210.002

Obrada rupa @8 na vertikalnoj glodalici /stubnoj busilici/
vretenastim glodalom /svrdlom/ @8 mm

L
L/3 | L/3 ‘ L/3
|
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/ (e | il cns) —> @ /
/ ] | -
‘ 100 \owza ! 100 100 _| 100 j
kondenzat ‘ i 6x30
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1 =01 ; -
— — I — —
. | 1 i L
\L/inERfkTiE) 7777777 J(ffffiij
150 | °*150 |_150 150
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FE HL HARMO Obrada i montaza

art.130.003 -Klju€anje mehanizmom -
/130.006/ Fast Lock-Master
o 8
<
3 21l o
N
i 2 H-630
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N
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2
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b 1 - bravica za klju¢anje na ramu
;3 2 -pvc distancer + vijak 4.8x22 (DIN 7982)
D
I . 3 -pvc ep + vijak 3.9x13 (DIN 7981)
' 3
Fast Lock KIT art.130.007

04.2018 401.11.016



Obrada i montaza

HARMO

-Obrada profila H-630 za ugradnju mehanizma Fast Lock (130.003 i 130.006)

FEAL
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Obrada na vertikalnoj glodalici
vretenastim glodalom

Presjek C-C
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HARMO

Obrada i montaza

- Obrada krila H-633 za ugradnja ru¢ke 107.001 (art.6394-Master)

Presjek A-A

Presjek B-B

S T Y
\ N N \\ N

= le,

N
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z
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66
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28
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Obrada na vertikalnoj glodalici
vretenastim glodalom

5 T
S = T

Obrada rupa na vertikalnoj glodalici /stubnoj busilici/

vretenastim glodalom /svrdlom/

krilo H-630

107.001
6394 (Master)

04.2018

401.11.018



FE HL HARMO Obrada i montaza

-Klju¢anje mehanizmom -Fast Lock-Master
art.130.003
/130.006/
e
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N
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o [ FastLock KIT
N X art.130.007
»
& - /1 - bravica za klju¢anje na ramu
- - 2 -pvc distancer + vijak 4.8x22 (DIN 7982)
o - 3 -pvc Cep + vijak 3.9x13 (DIN 7981
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FE H L HARMO Obrada i montaza

- Obrada krila H-633 za ugradnja mehanizma art.130.003(130.006) i pogonske rucice 107.004 (art. 6397-Master)
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Obrada na vertikalnoj glodalici § %ﬁ
vretenastim glodalom
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107.004
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FE H L HARMO Obrada i montaza

- Obrada krila H-630 za ugradnja mehanizma art.140.003 (bravica za klju€anje u jednoj tocki art.02988 Giesse)
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Nakon postavljanja bravice u obradeni otvor,
jezi€ak se pri¢vrsti pomoéu imbusa prema skici.
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04.2018

HARMO

Rezna lista
Cutting list

Rezna lista
Cutting list
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Rezna lista
HARMO Cultting list

04.2018 401.12.001



Rezna lista

HARMO
2| € T
T
j 1
|
L
PROFILI kom mjera pilanje
H-631 vodoravnica okvira 2 L 45-45
H-631 okomica okvira 2 H 45-45
H-630 vodoravnica krila 4 Lkr=L/2-5 45-45
H-630 okomica krila 4 Hkr=H-76.5 45-45
H-634 zavrsni profil 2 H-76.5 90-90 §;
H-636 okapnica 1 L-52 90-90 ; I
OKOVI § T
730.013 kutnik okvira 4 _l\% T T
730.014 kutnik krila 8 *
143.008 kotacici-komplet za dva krila
140.003 3087 bravica-jezicak s prihvatnikom 1
140.003 GS 3000 bravica-pogonski dio 1
105.001 rucka za pogon i zatvara¢ 1
340.010 komplet brtvilo i maska 1+4
373.003 maska za drenazni otvor 2
375.069 odstojnik 4
373.065 umetak za H-636 par
BRTVE
311.001 brtva prema staklu 4L+8H g
Cetkasta brtva 7x5.5 347.004 4L+6H ®
STAKLO
18 mm 2 Lkr-106 x Hkr-106
L
Lkr=L/2-5

04.2018

401.12.002



FEAL AR

38.3

Rezna lista

T
—— _1
L |
PROFILI kom mjera pilanje
H-631 vodoravnica okvira 2 L 45-45
H-631 okomica okvira 2 H 45-45
H-630 vodoravnica krila 4 L/2-5 45-45
H-630 okomica krila 4 H-76.5 45-45
H-635 precka 2 Lkr-92 90-90
H-634 zavrSni profil 2 H-76.5 90-90
H-636 okapnica 1 L-52 90-90 g
OKOVI ]u:
730.013 kutnik okvira 4 %
730.014 kutnik krila 8
143.008 kotaci¢i-komplet za dva krila
140.003 3087 bravica-jezi¢ak s prihvatnikom 1
140.003 GS 3000 bravica-pogonski dio 1
105.001 rucica za pogon i zatvarac 1
340.010 komplet-brtvilo i maska 1+4
373.003 maska za drenaZzni otvor 2
375.069 odstojnik 4
373.065 umetak za H-636 par
BRTVE
311.001 brtva prema staklu 8L+8H
Cetkasta brtva 7x5.5 347.004 4L+6H
STAKLO %
18 mm 2 Lkr-106 x H1-73
18 mm 2 Lkr-106 x H2-73
L
38.3 Lkr=L/2-5

04.2018

401.12.003



FEAL

Rezna lista

HARMO
]
|
|
I
2 *
| ™
I [o0]
I ™
| L |
PROFILI kom mjera pilanje
H-631 vodoravnica okvira 2 L 45-45
H-631 okomica okvira 2 H 45-45
H-630 vodoravnica krila 6 L/3+18.5 45-45
H-630 okomica krila 6 H-76.5 45-45
H-634 zavrsni profil 4 H-76.5 90-90
H-636 okapnica 1 L-52 90-90
OKOVI
O
730.013 kutnik okvira 4 S
730.014 kutnik krila 12 0 ¥
© 1l
143.008 kotagici-komplet za tri krila 'IT %
105.001 ruc¢ka za pogon i zatvarac 2 _I% 1~
T
340.010 komplet brtvilo i maska 248
373.003 maska za drenazni otvor 3
375.069 odstojnik 4
373.065 umetak za H-636 par
BRTVE
311.001 brtva prema staklu 4L+12H
Cetkasta brtva 7x5.5 347.004 4L+8H
STAKLO
18 mm 3 Lkr-106 x Hkr-106
™
[o0]
™
L
38.3

04.2018

401.12.004



FEAL

PROFILI

H-644
H-644
H-630
H-630
H-634
H-636
OKOVI
730.013
730.014
143.008
140.003
140.003
105.001
340.010
373.003
375.069
373.065

BRTVE
311.001

vodoravnica okvira
okomica okvira
vodoravnica krila
okomica krila
zavrsni profil

okapnica

kutnik okvira
kutnik krila

kotaci¢i komplet za tri krila

3087 bravica-jezi¢ak s prihvatnikom 1

GS 3000 bravica-pogonski dio 1

rucka za pogon i zatvara¢
komplet-brtvilo i maska
maska za drenazni otvor
odstojnik

umetak za H-636

brtva prema staklu

Cetkasta brtva 7x5.5 347.004

STAKLO
218 mm

38

Lkr=L/3+18.5

HARMO
T

kom mjera
2 L
2 H
6 L/3+18.5
6 H-76
4 H-76
1 L-52
4
12
1
2+8
3
4
par

41+12H

4L+8H
3 Lkr-106 x Hkr-106

Lst=Lkr-106

pilanje

45-45
45-45
45-45
45-45
90-90
90-90

38

H-76

Hkr=

Hkr-106

Hst=

Rezna lista

83

83

09.2018

401.12.005




Rezna lista

FEHL HARMO
2|l € | 2| €] = —
e ™
o)
(42]
|
I
L
PROFILI kom mjera pilanje
H-631 vodoravnica okvira 2 L 45-45
H-631 okomica okvira 2 H 45-45
H-630 vodoravnica krila 8 L/4+13 45-45
H-630 okomica krila 8 H-76.5 45-45
H-634 zavrsni profil 4 H-76.5 90-90
(o]
H-637 vezni profil 1 H-100 90-90 8.
H-636 okapnica 1 L-52 90-90 %
o) %)
OKOVI < T
~
730.013 kutnik okvira 4 T =T
730.014 kutnik krila 16 T
143.008 kotacici-komplet za Cetiri krila
140.003 3087 bravica-jezicak s prihvatnikom 2
140.003 GS 3000 bravica-pogonski dio
105.001 rucka za pogon i zatvara¢ 1
340.010 komplet-brtvilo i maska 2+8
373.003 maska za drenazni otvor 3
375.069 odstojnik 6
373.065 umetak za H-636 par
BRTVE
311.001 brtva prema staklu 4L+16H
Cetkasta brtva 7x5.5 347.004 4L+10H ™
&
STAKLO
18 mm 4 Lkr-106 x Hkr-106
38.3 Lkr=L/4+13
== =
[ . C 53
) L
Lst=Lkr-106
Lkr=L/4+13
L
04.2018 401.12.006



Rezna lista
HARMO

2 |22 € || *
i
L L |
PROFILI kom mjera pilanje
H-643 vodoravnica okvira 2 L 45-45
H-643 okomica okvira 2 H 45-45
H-630 vodoravnica krila 8 L/4+30 45-45
H-630 okomica krila 8 H-76.5 45-45
H-634 zavrsni profil 6 H-76.5 90-90
H-636 okapnica 1 L-41 90-90
OKOVI | | 0|Q
730.013 kutnik okvira 8 ~dhn,
730.014 kutnik krila 16 T |I¢ I
143.008 kotacici-komplet za Cetiri krila f %
140.003 3087 bravica-jezicak s prihvatnikom 1
140.003 GS 3000 bravica-pogonski dio 1
105.001 ru¢ka za pogon i zatvara¢ 1
340.010 komplet-brtvilo i maska 3+12
373.003 maska za drenazni otvor 3
375.069 odstojnik 4
373.065 umetak za H-636 par
BRTVE
311.001 brtva prema staklu 4L+16H
Cetkasta brtva 7x5.5 347.004 41+10H
STAKLO
18 mm 4 Lkr-106 x Hkr-106
38.3 Lkr=L/4+30

Lst=Lkr-106

11.2018 U 401.12.007



FEAL

HARMO

L
PROFILI kom mjera pilanje
H-644 vodoravnica okvira 2 L 45-45
H-644 okomica okvira 2 H 45-45
H-630 vodoravnica krila 12 L/6+30.6 45-45
H-630 okomica krila 12 H-76.6 45-45
H-634 zavrsni profil 8 H-76.6 90-90
H-637 vezni profil 1 H-76.6 90-90
H-636 okapnica 1 L-52 90-90
OKOVI
730.013 kutnik okvira 4
730.014 kutnik krila 24
143.008 kotaci¢i-komplet za Sest krila
140.003 3087 bravica-jezicak s prihvatnikom 2
140.003 GS 3000 bravica-pogonski dio 2
105.001 rucka za pogon i zatvara¢ 1
340.010 komplet-brtvilo i maska 6
373.003 maska za drenazni otvor 6
375.069 odstojnik 6
373.065 umetak za H-636 par
BRTVE
311.001 brtva prema staklu 6L+24H
Cetkasta brtva 7x5.5 347.004 6L+14H
STAKLO
18 mm 6 Lkr-106 x Hkr-106
. 38.3 Lkr=L/6+30

=H-76.6

Hkr:
Hst

138.3

Hkr-106

Rezna lista

ool R

=1

Lkr=L/3+18.5

L |
83

kr-106

04.2018

401.12.008



FEAL

HARMO

PROFILI

H-643
H-643
H-630
H-630
H-634

H-636

OKOVI
730.013

730.014
143.008
140.003
140.003
105.001
340.010
373.003
375.069
373.065

BRTVE
311.001

vodoravnica okvira
okomica okvira
vodoravnica krila
okomica krila
zavrSni profil

okapnica

kutnik okvira

kutnik krila

kotacic¢i-komplet za osam krila
3087 bravica-jezi¢ak s prihvatnikom
GS 3000 bravica-pogonski dio
ru¢ka za pogon i zatvara¢
komplet-brtvilo i maska

maska za drenazni otvor

odstojnik

umetak za H-636

brtva prema staklu

Cetkasta brtva 7x5.5 347.004

STAKLO
18 mm

38.3

Lkr=L/8+39.4

Lst=I kr-106

kom

16
16
12

0 W 0 NN

par

mjera pilanje
L 45-45
H 45-45
L/8+39.4 45-45
H-76.6 45-45
H-76.6 90-90
L-41 90-90
T
8L+32H
8L+18H
Lkr-106 x Hkr-106
Lst=Lk

Rezna lista

H-76.6
Hkr-106

Hkr:
Hst

Lkr=L/8+39.4 _ 383

-106

04.2018

401.12.009



FEHL KLIZNE KOMARICE

KLIZNE
KOMARICE




FEHL KLIZNE KOMARICE

11.2021 401.13.001



KLIZNE KOMARICE Profili

FEAL

Profil rama komarice
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FEHL KLIZNE KOMARICE Profili

11.2021 401.13.003



KLIZNE KOMARICE Okovi
CODE Izgled-presjek Opis Materijal Nap.
-Kotadi¢i komarice
140.006 L_,—J&—\_J -Oznaka proizvodaca: A7061 (Master)
-Kutna spojnica krila komarice PVC
140.005 -Oznaka proizvodaca: A7013.2(Master)
-Kutna spojnica rama komarice Al
710.162 -Za komoru 13x8.3 (radi se iz profila F-0975)
™~
N
521.151 - Rucica za pokretanje krila komarice Al
11.2021 401.13.004



FEAL

KLIZNE KOMARICE Brtve
CODE Izgled-presjek Opis Materijal Nap.
(D%
340.048 @ -Brtva - drza& mreze komarice
. e -Stara oznaka 00600/55
<
2 400.{
KKK
TS
020202022020 000 0202
o200 %020 %0 N0 %020 %% %
TR y , PVC
340.047 RREKRRLEK LK Mreza komarice
RS 2
1::920"
‘ 13
‘ - Cetkasta brtva 7x13
347.005 E - Stara oznaka PB*HFC PP
11.2021

401.13.005



FE H L KLIZNE KOMARICE Presjeci
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FEHL KLIZNE KOMARICE

Presjeci
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E H KLIZNE KOMARICE Presjeci

DETALJ UGRADNJE KOMARICA U SERIJI HARMO
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FE H L KLIZNE KOMARICE Presjeci

DETALJ UGRADNJE KOMARICA U SERIJI HARMO
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FEAL

KLIZNE KOMARICE

Presjeci

DETALJ UGRADNJE KOMARICA U SERIJI TERMO 80

Roletne

Klizna komarica

Termo 80

149

11.2021

401.13.010
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KLIZNE KOMARICE

Presjeci

DETALJ UGRADNJE KOMARICA U SERIJI TERMO 80

170

Roletne

Termo 80

11.2021

401.13.011



FE H L KLIZNE KOMARICE Presjeci

DETALJ UGRADNJE KOMARICA U SERIJI TERMO 80

LB

L Roletne

Wiy

Klizna komarica

Termo 80

|

189

Z40-665
MEHANIZAM NOTTER
- klizno -
133.006 375.020

IO00|SS0SPSCCS0000000000000000000000000¢

11.2021 401.13.012



FE H L KLIZNE KOMARICE Presjeci

DETALJ UGRADNJE KOMARICA U SERIJI TERMO 80
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FEHL KLIZNE KOMARICE Obrade

Spoj profila pre¢ke H-641 s profilom krila H-639

T - 17T Viak3.5x25 (DIN 7981)
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Obrade

KLIZNE KOMARICE

FEAL

Spajanje profila rama H-640 kutnom spojnicom
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KLIZNE KOMARICE Obrade

Spajanje profila krila H-641 kuthom spojnicom - art. 140.005
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FE HL KLIZNE KOMARICE Obrade
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PROFILI kom mjera pilanje
H-640 vodoravnica okvira 2 L 45-45
H-640 okomica okvira 2 H 45-45 Lo .1l
H-639 vodoravnica krila 4 Lkr=L/2-7 45-45 f T
H-639 okomica krila 4 Hkr=H-47 45-45
OKOVI kom
710.162 Kutna spojnica okvirarama 4
140.005 Kutna spojnica krila 8
140.006 kotaci¢i komarice 4
521.151 rucica za pokretanje krila 1
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BRTVE kom mjera @
T
340.048 brtva-drza¢ mreze 4Lkr + 4Hkr
347.005 Cetkasta brtva 7x13 2L+2H
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KLIZNE KOMARICE Rezne liste
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PROFILI kom mjera pilanje
H-640 vodoravnica okvira 2 L 45-45
H-640 okomica okvira 2 H 45-45
H-639 vodoravnica krila 4 Lkr=L/2-7 45-45
H-639 okomica krila 4 Hkr=H-47 45-45 E g
H-641 precka 2 Lkr-61 90-90 T :I': T
OKOVI kom
710.162 Kutna spojnica okvirarama 4
140.005 Kutna spojnica krila 8
140.006 kotacici komarice 4
521.151 rucica za pokretanje krila 1
BRTVE kom mjera
340.048 brtva-drza¢ mreze 4L+4H
347.005 Cetkasta brtva 7x13 2L+2H
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Srpanj 2020./July 2020

FEAL d.o.o.
Trnska cesta 146

88220 Siroki Brijeg

Bosna i Hercegovina

Tel. +387 39 704-269; 705-807; 705-636
Fax. +387 39 704-358

info@feal.ba

www.feal.ba
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